
Zarządzenie nr 110/2021 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 28 września 2021 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
po zakończeniu służby przygotowawczej 

 
Na podstawie art. 33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz  § 3 ust. 2 i  § 7 ust.2   Zarządzenia nr 148/2012 Wójta 

Gminy Zaleszany z dnia 19 października 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w Urzędzie Gminy Zaleszany zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 
Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu z zakresu 

służby przygotowawczej dla pracownika Urzędu Gminy  w  Zaleszanach Pani Anety 

Węgiel w składzie: 

1. Sebastian Nabrzeski  - Przewodniczący Komisji 

2. Justyna Kuchno - Członek Komisji  

3. Lucyna Ludian  -  Członek Komisji  

 
§ 2. 
Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin składający się z części pisemnej i 

ustnej z zakresu służby przygotowawczej. 

 
§ 3. 
Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych                                  

z przeprowadzeniem egzaminu i zatwierdzenia protokołu z przeprowadzonego 

egzaminu. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy 

mgr. inż. Paweł Gardy 


